
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с _______
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в муниципальную программу «Содействие развитию 
субъектов малого и среднего предпринимательства на территории 

Верхнесалдинского городского округа», утвержденную постановлением 
администрации Верхнесалдинского городского округа 

от 25.08.2022 №  2351

Руководствуясь Уставом Верхнесалдинского городского округа, решениями Думы 
городского округа от 30.01.2013 № 107 «Об утверждении Положения о муниципальных 
правовых актах Верхнесалдинского городского округа», от 14.12.2023 № 105 «Об 
утверждении бюджета Верхнесалдинского городского округа на 2024 год и плановый 
период 2025-2026 годов», в соответствии с постановлением администрации 
Верхнесалдинского городского округа от 06.04.2015 № 1154 «Об утверждении Порядка 
формирования и реализации муниципальных программ Верхнесалдинского городского 
округа» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации 
Верхнесалдинского городского округа от 20.07.2015 № 2173, от 11.09.2015 № 2697, от 
28.09. 2018 № 2594, от 06.08.2021 № 2057, от 03.08.2023 № 1667, от 14.08.2023 № 1745), 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Содействие развитию субъектов малого и 
среднего предпринимательства на территории Верхнесалдинского городского округа», 
утвержденную постановлением администрации Верхнесалдинского городского округа от 
25.08.2022 № 2351 «Об утверждении муниципальной программы «Содействие развитию 
субъектов малого и среднего предпринимательства на территории Верхнесалдинского 
городского округа» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации 
Верхнесалдинского городского округа от 28.02.2023 № 448, от 11.09.2023 № 1917, 
от 29.01.2024 № 214) (далее -  Программа) следующие изменения:

1) в приложении № 1 к Программе:
в столбце 6 строки 5 число «2173» заменить числом «2806»;
в столбце 5 строки 7 число «6» заменить числом «5».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном издании 

«Салдинская газета» и разместить на официальном сайте Верхнесалдинского городского 
округа http://v-salda.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

http://v-salda.ru

